

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงระบบเสียงตามสายและติดตั้งชุดเครื่องรับวิทยุกระจายเสียง แบบไร้สาย UHF-FM หมู่ที่ ๕ ตำบลนายาง อำเภอชะอำ จังหวัดเพชรบุรี หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดเทศบาล เทศบาลตำบลนายาง

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๙๐,๐๐๐.- บาท

๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ๑๙ มกราคม ๒๕๖๐
เป็นเงิน ๔๘๑,๐๐๐.- บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี)

๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๔.๑ บริษัทเมจิควอยส์ จำกัด
- ๔.๒ ร้านไพศาลอิเล็กทรอนิกส์แอนด์เซอร์วิส
- ๔.๓ ร้านนทีเอ็นจีเนียร์ริง

๕. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

- ๕.๑ นายอำนาจ บัวหลวง
- ๕.๒ นายโสภณ พรสมบุญศิริ
- ๕.๓ นายปิยะ แดงชุม

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อ

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน โครงการปรับปรุงระบบเสียงตามสายและติดตั้งเครื่องรับวิทยุกระจายเสียงแบบไร้สาย UHF - FM

เจ้าของงาน เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคา นายสมบุญ ฤทธิรัตน์/นายศิวพงษ์ อัมพิลาศรัย/นายปิยะ แดงชุม ประมาณการเมื่อวันที่ 19 มกราคม พ.ศ.2560

| ลำดับที่ | รายการ (ประเภทงาน) | จำนวนเงิน | FACTOR F | ราคางาน |
|----------|--|------------|----------|------------|
| 1 | ค่าวัสดุครุภัณฑ์ + ค่าแรงงาน ชุมชนบ้านนายาง หมู่ที่ 5 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี | 450,250.00 | 1.0700 | 481,767.50 |
| | รวมเป็นเงิน | | | 481,767.50 |
| | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ | | | 481,000.00 |
| | ข้อดำเนินการเพียง | | | 481,000.00 |
| | (-ใส่แผนแปลนหนึ่งพันบาทถ้วน-) | | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณการนี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมบุญ ฤทธิรัตน์)

นายช่างสำรวจชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายศิวพงษ์ อัมพิลาศรัย)

นายช่างไฟฟ้าชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ/ผู้ตรวจสอบ

(นายปิยะ แดงชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายอนุรักษ พรสมบูรณ์ศิริ)

นายกเทศมนตรี

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ บัวหลวง)

ปลัดเทศบาล

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แดงชุม)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(แผ่นที่ 1)

ประเภทโครงการ ปรับปรุงระบบเสียงตามสายและติดตั้งเครื่องรับวิทยุกระจายเสียงแบบไร้สาย UHF - FM

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 5 ต.นายาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

ตามแบบ เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทโครงการ โดย นายสมบุญ ฤทธิรัตน์/นายศิวพงษ์ อัมพิตาศรัยนาปิยะ แดงชุม



ประมาณราคา วันที่ 19 มกราคม พ.ศ. 2560

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน |
|----------|--|-------|---------|-------------|------------|-------------|-----------|-------------------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | |
| | | | | บาท | บาท | บาท | บาท | |
| 1 | ปรับปรุงระบบเสียงตามสาย / ชุดเครื่องรับวิทยุกระจายเสียงแบบไร้สาย UHF - FM หมู่ที่ 5 ต.นายาง | 1 | เครื่อง | 44,500.00 | 44,500.00 | 1,500.00 | 1,500.00 | 46,000.00 |
| 1.1 | ชุดเครื่องรับวิทยุกระจายเสียงชนิดไร้สาย UHF-FM เครื่องวิทยุชนิดแบ่งกลุ่มและเพิ่มลดเสียงได้เป็นรายตัวจากเครื่องส่ง สายอากาศสำหรับภาครับ | 1 | ชุด | 2,000.00 | 2,000.00 | - | - | 2,000.00 |
| | กล่องคอนโทรลหมู่บ้าน | 1 | ชุด | 4,000.00 | 4,000.00 | - | - | 4,000.00 |
| | แผงไม้หรือพลาสติกสำหรับติดตั้งเครื่องรับวิทยุ พร้อมนอตยึด | 1 | แผง | 500.00 | 500.00 | - | - | 500.00 |
| | ลำโพงฮอร์นขนาด 12" มีกำลังขับ 60 W 2 ตัว | 1 | ชุด | 5,000.00 | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 |
| | กล่องใส่อุปกรณ์และสวิตช์ตัดไฟ | 1 | กล่อง | 2,000.00 | 2,000.00 | - | - | 2,000.00 |
| 1.2 | ชุดระบบเสียงตามสาย | | | | | | | |
| | เครื่องขยายเสียงเพาเวอร์มิกเซอร์ มอสเฟต กำลังขับ ไม่น้อยกว่า 1000 W | 1 | เครื่อง | 80,000.00 | 80,000.00 | - | - | 80,000.00 |
| | แม่สาย ขนาด 1200 W | 1 | เครื่อง | 20,000.00 | 20,000.00 | - | - | 20,000.00 |
| | ลำโพงฮอร์นขนาด 21" พร้อมยูนิตลาย | 11 | ชุด | 4,200.00 | 46,200.00 | 650.00 | 7,150.00 | 53,350.00 |
| | ลำโพงฮอร์นขนาด 15" พร้อมยูนิตลาย | 14 | ชุด | 2,000.00 | 28,000.00 | 400.00 | 5,600.00 | 33,600.00 |
| | สายสัญญาณลำโพง | 3,520 | ม. | 38.00 | 133,760.00 | 7.00 | 24,640.00 | 158,400.00 |
| | ลำโพงมอเนเตอร์ (มอก.1195-2536) | 1 | ชุด | 3,000.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 |
| | รวมยอดยกไป | | | | 368,960.00 | | 38,890.00 | 407,850.00 |

แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

(แผ่นที่ 2)

โครงการปรับปรุงระบบเสียงตามสายและติดตั้งเครื่องรับวิทยุกระจายเสียงแบบไร้สาย UHF - FM

วันที่ 5 ต.นา ยาง อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

เทศบาลตำบลนายาง

นายสมบุญ ฤทธิรัตน์/นายกฯ อัมพลาศรัย/นายปิยะ แดงทุม.....

(Signature)

ประมาณราคา วันที่ 19 มกราคม พ.ศ. 2560

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุ | | ค่าแรงงาน | | ยอดรวมค่าวัสดุ และแรงงาน | |
|----------|--|-------|---------|-------------|-------------------|-------------|-----------|-----------------------------|-------------------|
| | | | | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | ราคาหน่วยละ | จำนวนเงิน | | |
| | | | | บาท | บาท | บาท | บาท | | |
| | รวมยอดยกมา | | | | | | | | |
| | ไมค์ระบบประกาศ | 1 | ตัว | 8,100.00 | 8,100.00 | - | - | 8,100.00 | |
| | เครื่องเล่นดีวีดี (มอก.1195-2536) | 1 | เครื่อง | 5,000.00 | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 | |
| | ตู้แร็คสำหรับส่งอุปกรณ์ | 1 | ตู้ | 18,000.00 | 18,000.00 | - | - | 18,000.00 | |
| | เครื่องรับวิทยุ FM/AM (มอก.1195-2536) | 1 | เครื่อง | 5,000.00 | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 | |
| | ไมค์สายพร้อมขาตั้ง | 1 | ชุด | 3,300.00 | 3,300.00 | - | - | 3,300.00 | |
| | อุปกรณ์ในการติดตั้ง (แคมป์ตุ๊กตา, น็อตไข้อยเสแและอุปกรณ์อื่นๆ) | 1 | งาน | 3,000.00 | 3,000.00 | - | - | 3,000.00 | |
| | รวมวัสดุ+ค่าแรง | | | | 411,360.00 | | | 38,890.00 | 450,250.00 |